
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自動車運行管理業務（東京）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.1
（株）スペースアイ
東京都文京区千駄木３－２３－５

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,791,040 －

テレビ会議システムの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.11
(株)富士通マーケティング
東京都港区港南２－１５－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,002,324 －

シュレッダー７台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.17
エイコウ商事(有)
東京都台東区浅草橋２－１３－２

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,937,600 －

損害保険付保
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.17
あいおいニッセイ同和損害保険(株)
東京都渋谷区恵比寿１－２８－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,040,900 －

平成２８年度健康診断業務（単価契
約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.18
（一財）労働衛生協会
東京都杉並区高井戸東２－３－１４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,214,296 －

労働者派遣
ＰＲＴＲ届出処理作業支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
(株)コスモス
東京都千代田区西神田１－４－５

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,200 －
単価契約
支出予定額
13,405,392円

労働者派遣
ＰＲＴＲ届出処理及び関連データの整
備業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
(株)人材バンク
東京都武蔵野市中町１－１７－３

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,180 －
単価契約
支出予定額
13,283,524円

労働者派遣
ＰＲＴＲ関連システムのユーザーサ
ポート業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,300 －
単価契約
支出予定額
14,014,728円

労働者派遣
ＣＨＲＩＰのデータ作成及び更新業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,600 －
単価契約
支出予定額
21,936,096円

労働者派遣
ＭＬＡＰに係る支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
(株)コスモス
東京都千代田区西神田１－４－５

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,000 －
単価契約
支出予定額
8,135,640円

労働者派遣
ＪＣＳＳに係る支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,100 －
単価契約
支出予定額
8,542,422円

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

労働者派遣
新規物質生産菌株の探索、ゲノム解
析及び発現解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
(株)オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,200 －
単価契約
支出予定額
6,508,512円

労働者派遣
マイクロバイオーム及びドラフトゲノム
解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,530 －
単価契約
支出予定額
5,145,792円

労働者派遣
微生物の迅速同定及び高精度分類業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,530 －
単価契約
支出予定額
5,145,792円

労働者派遣
特許微生物寄託等業務（ゲノム解析に
よる微生物の保存及び品質管理に関
する研究

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,600 －
単価契約
支出予定額
5,288,166円

労働者派遣
ゲノム情報解析・利用促進支援業務
（データ処理、試薬管理、消耗品管理
等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 －
単価契約
支出予定額
5,491,557円

労働者派遣
微生物・遺伝子関連データベース構築
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,000 －
単価契約
支出予定額
8,135,640円

労働者派遣
微生物安全性・有用性情報調査解析
派遣業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
アソート(株)
大阪府大阪市北区梅田１－２－２

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,180 －
単価契約
支出予定額
6,386,474円

労働者派遣
微生物安全性・有用性情報調査解析
派遣業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,050 －
単価契約
支出予定額
18,610,275円

労働者派遣
微生物安全性・有用性情報調査解析
派遣業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,000 －
単価契約
支出予定額
6,101,730円

労働者派遣
ＰＲＴＲ届出データ照会及び関連情報
解析支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８
日本工営半蔵門ビル１階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,400 －
単価契約
支出予定額
6,915,294円

労働者派遣
高速液体クロマトグラフ質量分析装置
等を用いた解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.25
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,800 －
単価契約
支出予定額
5,694,948円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

大阪新庁舎開所式式典
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.3.23
昭和フード（株）
大阪市西区本田２－１０－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,782,000 －

平成２８年度　高速解析ゲノムシーケ
ンサー及びマルチ処理小型 シーケン
サー保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.28
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,341,000 －

平成２８年度　ＮＧＳ及びＮＧＳ解析
データ処理装置運用管理作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.28
ビッツ(株)
東京都千代田区神田駿河台１－５－５
レモンパートⅡビル　７階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,991,680 －

二次元高速液体クロマトグラフ質量分
析装置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.28
中部科学機器(株)
名古屋市緑区曽根１－１２８

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,838,696 －

平成２８年度　高分解能高速液体クロ
マトグラフ質量分析装置及び飛行時間
型質量分析装置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.28
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,321,000 －

平成２８年度　タンパク質同定用ソフト
ウェアの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.28
マトリックスサイエンス(株)
東京都千代田区外神田６－１０－１２
KNビル３階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,149,120 －

綿栓付ガラスアンプル（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.1
片山化学工業（株）
大阪府大阪市中央区道修町２－５－１０

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

110 －

予定数量
20,000本
予定総額
2,200,000円

植栽維持管理業務（平成28年度）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.10
（株）鈴商
千葉県君津市平山５０６－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,404,000 －

庁舎清掃業務（かずさ）（平成28年度）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.11
（株）ボイス
神奈川県横浜市中区扇町２－４－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,812,800 －

産業廃棄物収集運搬処理業務
（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.2
（株）ナリコー
千葉県成田市三里塚光ヶ丘１－１３３１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,055,052 － 単価契約

労働者派遣
旅費計算等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,000 －
単価契約
支出予定額
4,017,600円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

労働者派遣
生物遺伝資源分譲事務（英語対応有
り）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,200 －
単価契約
支出予定額
4,419,360円

労働者派遣
生物遺伝資源分譲事務（データ解析
有り）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,200 －
単価契約
支出予定額
4,419,360円

労働者派遣
絶対嫌気性菌及び独立栄養細菌の収
集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー１９階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,640 －
単価契約
支出予定額
5,302,860円

労働者派遣
ＤＮＡの収集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,400 －
単価契約
支出予定額
4,821,120円

労働者派遣
探索株における微生物の収集保存提
供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 －
単価契約
支出予定額
5,022,000円

労働者派遣
酵母の収集保存、解析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,550 －
単価契約
支出予定額
5,122,440円

労働者派遣
細菌の収集保存、解析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,600 －
単価契約
支出予定額
5,222,880円

労働者派遣
微生物の収集保存及び性状調査業務
（放線菌関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 －
単価契約
支出予定額
5,423,760円

労働者派遣
細菌等の微生物の収集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円

労働者派遣
糸状菌及び絶対嫌気性菌の収集保存
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,550 －
単価契約
支出予定額
5,122,440円

労働者派遣
糸状菌の収集保存、分譲標品調製に
関する指導等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 －
単価契約
支出予定額
5,022,000円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

労働者派遣
微生物の収集保存品質管理業務（微
細藻類関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,550 －
単価契約
支出予定額
5,122,440円

労働者派遣
微細藻類の解析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー１９階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,640 －
単価契約
支出予定額
5,302,860円

労働者派遣
放線菌の収集保存、解析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,750 －
単価契約
支出予定額
5,524,200円

労働者派遣
微生物の分離と脂質等解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円

労働者派遣
タンパク質及び遺伝子を用いた微生物
同定業務(1)

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 －
単価契約
支出予定額
5,022,000円

労働者派遣
タンパク質及び遺伝子を用いた微生物
同定業務(2)

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,550 －
単価契約
支出予定額
5,122,440円

労働者派遣
産業連携推進課総括補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,570 －
単価契約
支出予定額
5,161,500円

労働者派遣
微生物の酵素タンパク質及び遺伝子
解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,600 －
単価契約
支出予定額
5,222,880円

労働者派遣
微生物培養物の作製・評価に係わる
研究業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１５－２
東急銀座２丁目ビル８階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

労働者派遣
特許微生物寄託業務（動物細胞等の
生存確認試験等A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,480 －
単価契約
支出予定額
4,981,080円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（動物細胞等の
生存確認試験等B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（植物細胞、藻
類等の生存確認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 －
単価契約
支出予定額
4,921,560円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（寄託情報管理
システム及び経理システム操作等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８
日本工営半蔵門ビル１階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,200 －
単価契約
支出予定額
4,419,360円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（担子菌等の長
期保存に関する技術開発A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
（株）リクルートR&Dスタッフィング
東京都中央区銀座８－４－１７
リクルートGINZA８ビル

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,400 －
単価契約
支出予定額
4,821,120円

労働者派遣
特許微生物寄託業務（担子菌等の長
期保存に関する技術開発B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６
新大阪トラストタワー１９階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,490 －
単価契約
支出予定額
5,001,540円

労働者派遣
特許微生物寄託業務支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８
日本工営半蔵門ビル１階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,590 －
単価契約
支出予定額
3,193,620円

労働者派遣
国際事業事務補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２
郵船ビルディング２階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,550 －
単価契約
支出予定額
3,113,640円

労働者派遣
微生物・酵素及び遺伝子分析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１
新宿マインズタワー

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,550 －
単価契約
支出予定額
3,113,640円

労働者派遣
微生物の分離・機能解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.3.16
JXキャリアサポート（株）
東京都千代田区丸の内３－４－２
新日石ビルヂング６階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,349 －
単価契約
支出予定額
4,716,960円

PRTR届出作成支援システムの運用
及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.17
スリーハンズ（株）
東京都千代田区永田町２－１１－１
山王パークタワー３階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,989,600 －



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

構造式検索用ソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.17
（株）富士通九州システムズ
福岡県福岡市早良区百道浜２－２－１
富士通九州R&Dセンター

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,287,600 －

認定業務管理システムの運用保守等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.3.30
（株）日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川４－１２－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,957,200 －

工業用内視鏡
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.3.9
国華電機(株)
大阪市北区天満１－６－１４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,172,392 －

３Ｄプリンター
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.3.8
（株）キーエンス
大阪市東淀川区東中島１－３－１４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,543,530 －

新庁舎管理実験棟用什器
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.3.8
（株）日興商会大阪中央支店
大阪市中央区南船場２－３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,320,480 －

労働者派遣（製品安全広報用コンテン
ツ作成作業派遣業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.3.7
ヒューマンステージ(株)
大阪市中央区本町３－２－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,800 －
単価契約
支出予定額
3,615,840円

液体窒素の単価契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H28.3.29
大陽日酸（株）東北支社
宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

259 －

予定数量
6,500ℓ
予定支出額
1,813,500円

超低温フリーザ等の保守契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H28.3.29
（株）シバタインテック
宮城県仙台市若林区卸町２－１１－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,070,280 －

DNAシーケンスシステム保守請負
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H28.3.29
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,236,600 －

庁舎常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H28.3.29
西日本サプライズ（同）
福岡県福岡市西区内浜２－１７－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,892,160 －

加熱脱離ＧＣ／ＭＳの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H28.3.30
ワイディシステム（株）金沢営業所
石川県金沢市いなほ２－１１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,360,800 －



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

ＬＣ／ＴＯＦ－ＭＳの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H28.3.30
ワイディシステム（株）金沢営業所
石川県金沢市いなほ２－１１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,434,400 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


